Vistas las puntuaciones, se desprende que la empresa “ICASYS.” con 
noventa puntos (90,00 puntos) y cumpliendo todos los requerimientos 
técnicos, obtiene la mejor calificación.  

Por ello se la propone como adjudicataria del presente expediente a ICASYS 
por el presupuesto ofertado, trescientos cuarenta y siete mil quinientos trece 
euros (347.513,00 €), IVA no incluido), siendo el 21 % de IVA setenta y dos 
mil novecientos setenta y siete euros con setenta y tres céntimos (72.977,73 
€), en total cuatrocientos veinte mil cuatrocientos noventa euros con setenta y 
tres céntimos (420.490,73 IVA incluido”.

[...]

- Se aporta documento del compromiso de implementación de medidas de 
coordinación con las redes o servicios de Atención Social y Sanitaria: SI 

- Número de medidas (en letra) 
- Medida nº 1 
- Medida nº 2 (Dos) 
- Medida nº 3 

2. BCM GESTIÓN DE SERVICIOS S.L.:  

1. Propuesta económica: (en letra) DOSCIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS 
SETENTA Y SIETE EUROS (en número) 210.877,00 €  
I.V.A.: (en letras) VEINTIÚN MIL OCHENTA Y SIETE EUROS CON SETENTA 
CÉNTIMOS (en número) 21.087,70 €.  

2.- Acreditación de certificado/sistema de evaluación de calidad: 

- Se acredita documentalmente certificado/sistema de evaluación de calidad ISO

[...]

preceptiva, proponer al órgano de contratación la adjudicación en favor de la proposición 
presentada por la licitante BCM GESTIÓN DE SERVICIOS, S.L., según lo establecido 
en la Cláusula 14 del Pliego de Cláusulas Administrativas, conforme a la oferta 
presentada: 

1.- Propuesta económica: (en letra) DOSCIENTOS DIEZ MIL OCHOCIENTOS 
SETENTA Y SIETE EUROS (en número) 210.877,00 €  
I.V.A.: (en letras) VEINTIÚN MIL OCHENTA Y SIETE EUROS CON SETENTA 
CÉNTIMOS (en número) 21.087,70 €.  

2.- Acreditación de certificado/sistema de evaluación de calidad: 

- Se acredita documentalmente certificado/sistema de evaluación de calidad ISO